
MARTES 17 DE JULIO DE 2018Pág. 12 B.O.C.M. Núm. 169

B
O

C
M

-2
01

80
71

7-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Vicepresidencia, Consejería de Presidencia
y Portavocía del Gobierno

2 RESOLUCIÓN de 4 de julio de 2018, de la Dirección General de Función Pública,
por la que se aprueban las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y exclui-
dos en el proceso selectivo para el ingreso en el Cuerpo de Auxiliares, de Adminis-
tración General, Grupo C, Subgrupo C2, de la Comunidad de Madrid, se publica
la relación definitiva de excluidos y se anuncia fecha, hora y lugar para la celebra-
cion del primer ejercicio.

Mediante Orden 2411/2017, de 26 de julio, de la entonces Consejería de Presidencia,
Justicia y Portavocía del Gobierno (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 28
de julio), se convocaron pruebas selectivas para el ingreso en el Cuerpo de Auxiliares, de Admi-
nistración General, Grupo C, Subgrupo C2, de la Comunidad de Madrid.

Posteriormente, por Resolución de 3 de abril de 2018, de la Dirección General de Fun-
ción Pública (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 16 de abril), fueron
aprobadas las relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos y publicada la
relación provisional de excluidos en las señaladas pruebas. Así mismo, mediante Resolu-
ción de 8 de marzo de 2018, del citado centro directivo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNI-
DAD DE MADRID de 19 de marzo), se hizo pública la composición del Tribunal Calificador
del proceso selectivo de referencia, procediéndose a la sustitución de alguno de sus miem-
bros mediante las Resoluciones, de dicho centro directivo, de 9 de abril de 2018 y 21 de mayo
de 2018 (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 17 de abril y 1 de junio, res-
pectivamente).

En virtud de cuanto antecede, una vez transcurrido el plazo habilitado para la subsana-
ción de defectos de las solicitudes de participación y efectuadas las comprobaciones perti-
nentes, esta Dirección General, de conformidad con lo establecido en la base 5.4 de la Or-
den de convocatoria anteriormente indicada, y en uso de las competencias que tiene
atribuidas,

RESUELVE

Primero

Aprobar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos en las refe-
ridas pruebas selectivas, que se expondrán en los tablones de anuncios de las oficinas
de asistencia en materia de registro, cuyas direcciones pueden consultarse en el enlace:
http://www.comunidad.madrid/servicios/informacion-atencion-ciudadano, o a través del
Portal del Ciudadano de la Comunidad de Madrid.

Igualmente, a efectos meramente informativos, dichas relaciones se encontrarán dis-
ponibles en la página web: http://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/auxiliares-
administracion-general-c2

Segundo

Publicar como Anexo I a la presente Resolución la relación definitiva de aspirantes ex-
cluidos en el reseñado proceso selectivo.

Tercero

La inclusión de aspirantes en la relación definitiva de admitidos al proceso selectivo
no supone, en ningún caso, el reconocimiento por parte de la Administración de que los
mismos reúnen los requisitos generales o particulares exigidos en la Orden de convocato-
ria. La acreditación y verificación de estos tendrá lugar para los aspirantes que superen el
proceso selectivo, tal y como se indica en la base undécima de la Orden 2411/2017, de 26
de julio.



MARTES 17 DE JULIO DE 2018B.O.C.M. Núm. 169 Pág. 13

B
O

C
M

-2
01

80
71

7-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Cuarto

Convocar a los aspirantes admitidos para la realización del primer ejercicio de la oposi-
ción, que se celebrará, según lo acordado por el referido Tribunal Calificador, el día 29 de sep-
tiembre de 2018 a las 10.00 horas, en los lugares que se indica en el Anexo II y que se desarro-
llará conforme a lo dispuesto en la base séptima de la aludida Orden 2411/2017, de 26 de julio.

El llamamiento será único para todos los aspirantes admitidos, siendo excluidos del pro-
ceso selectivo quienes no comparezcan al mismo, salvo en los casos alegados y justificados
con anterioridad a la realización del ejercicio y en los de fuerza mayor acaecidos el día de su
celebración, debiendo el citado Tribunal adoptar Resolución motivada a tal efecto.

Quinto

No se permitirá el acceso a examen a los aspirantes que no figuren en la relación defi-
nitiva de admitidos a estas pruebas selectivas, que es objeto de aprobación mediante la pre-
sente Resolución.

Asimismo, los aspirantes admitidos habrán de presentar, inexcusablemente, el original
de su documento nacional de identidad, carné de conducir o pasaporte, únicos documentos
válidos para acreditar su identidad. No se permitirá el acceso a examen a los aspirantes que
no presenten alguno de los anteriores documentos originales, salvo en los casos en que con-
curran provistos de un documento oficial que acredite su sustracción o pérdida. En este su-
puesto, la corrección del ejercicio realizado por el aspirante quedará supeditada a la poste-
rior comprobación de su identidad por parte del Tribunal de Selección.

Igualmente, para la realización del ejercicio, los aspirantes deberán ir provistos de bo-
lígrafo azul o negro.

Sexto

Se hará pública en los tablones de anuncios de las Oficinas de asistencia en materia de
registro referidas en el apartado primero la relación de aspirantes que han solicitado adap-
tación para la realización del primer ejercicio de la oposición, con indicación de la conce-
sión o denegación de la misma, sin perjuicio de que, en este último caso, se proceda a la no-
tificación individualizada de las causas de denegación.

Séptimo

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, los interesados
podrán interponer recurso de alzada ante la Viceconsejería de Presidencia, dentro del pla-
zo de un mes contado a partir del día siguiente al de su publicación en el BOLETÍN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Madrid, a 4 de julio de 2018.—La Directora General de Función Pública, PDF (Reso-
lución de 28 de junio de 2018), el Subdirector General de Inspección de Servicios y Actua-
ciones Jurídicas, Vicente Rodríguez Herrero.



MARTES 17 DE JULIO DE 2018Pág. 14 B.O.C.M. Núm. 169

B
O

C
M

-2
01

80
71

7-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS DE 
PARA EL INGRESO EN EL CUERPO DE CUERPO DE AUXILIARES, DE ADMINISTRACIÓN 
GENERAL, GRUPO C, SUBGRUPO C2, DE LA COMUNIDAD DE MADRID

I.- Aspirantes del turno libre, incluidos los que, dentro de dicho turno, concurren por el cupo de 
discapacidad.

Convocatoria: 2411/2017 Fecha BOCM: 28/07/2017

Código y Descripción: 2654    AUXILIARES DE ADMINISTRACIÓN GENERAL
Turno/Cupo de 
acceso: L (Libre) / LD (Cupo de discapacidad del turno libre)

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE TURNO/ 
CUPO

CAUSAS 
DE 

EXCLUSIÓN

ABAD COLMENAR MARIA JOSE ****2419* L H

ACEDO GARCIA MANUEL ANTONIO ****7828* L F

ACEVEDO MONTORO NADIA ****3737* LD H

AGUDO MORAGON MARIA ASCENSION ****4341* L I I1

AGUERA SANCHEZ MARIA ANGELES ****1271* L I I1

ALAMEDA BASTANTE JULIO ISMAEL ****6818* L D

ALARCON ROJAS DIANA ****9545* L I

ALBURQUERQUE SAAVEDRA ANA ****6277* L I I1

ALCAÑIZ CABEZAS ALEXANDRA ****8683* L A,B,D,E,H

ALCOCER CARABAÑO MARTA ****7612* L H

ALHAMBRA CHAPARRO MARIA DEL CARMEN ****4824* L I

ALLEGUE CASTRILLON PATRICIA ****7791* L I I1

ALMAZAN GARCIA MARIA PAZ ****3829* LD I I3

ALONSO ALVAREZ DIEGO ALBERTO ****9424* L I I1

ALONSO DIAZ ESTHER ****8248* L I I1

ALONSO GONZALEZ MARIA NURIA ****9151* L A,B,F,H

ALONSO LOPEZ MARIA EMMA ****2731* L I I1

ALONSO ORTEGA ANA BELEN ****9089* L H

ALONSO PIZARRO EVA ****1020* L I I1

ALONSO SERRANO JUAN JOSE ****4529* L E,H

ALVARADO GARCIA ADRIAN ****2466* L E

ALVARADO HERRERO PILAR ****0514* L I

ALVARADO REYES PRISCILA ANABEL ****6849* L E

ALVAREZ ARAGON BARBARA ****2993* L I I1

ALVAREZ CALLEJO FRANCISCO JAVIER ****0202* L I I1

ALVAREZ DOMINGUEZ HUGO ****4600* LD B

ALVAREZ HERRANZ RUTH ****1646* L I

ALVAREZ LLAMAS LUIS ****8015* L B

AMO SANCHEZ
MARIA DE LA CONSOLACION 
DEL ****4125* L I I1

ANAYA LOPEZ LAURA MELISSA ****1355* L E



MARTES 17 DE JULIO DE 2018B.O.C.M. Núm. 169 Pág. 15

B
O

C
M

-2
01

80
71

7-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE TURNO/ 
CUPO

CAUSAS 
DE 

EXCLUSIÓN

ANDARIAS MARTIN CAROLINA ****3078* L I

ANDRADE BRAVO FANNY ALEXANDRA ****1423* L E,F

ANDRADE CHAVEZ ELISABETH ****4959* L E

ANDRES DIEZ AGUSTIN DE ****1369* L H

ANDRES MARTIN PABLO VICENTE DE ****5197* L I

ANGARITA CACERES MAYTE MILENA ****1248* L E

ANGULO JIMENEZ DAVID ****7544* L I I1

ANGULO JIMENEZ RAUL ****7545* L I I1

ANTON DEL PRADO ANDREA ****2797* L H,I I1

ANTONA ANTON CESAR ****9128* L E

ARANGO MENENDEZ PABLO ****9438* L H

ARCHILES CORONEL RAUL ****0994* L I I1

ARCONES VAQUERO SARA ****5405* L E

ARENAS COMERON RUTH ****6914* L I I1

AREVALO CUESTA JOSE LUIS ****2439* L H

ARGUELLO MARTINEZ
MARIA DE LA CONSOLACION 
ELOISA ****9218* L I I1

ARIAS ARRANZ ANTONIO ****2858* LD D

ARIAS DE LA TORRE MARIA KATHERINE ****7903* L I I1

ARJONILLA GONZALEZ MARIA ****1189* L H

ARMENTEROS MORENO MARIA GLORIA ****2618* L I I1

ARNAIZ GARCIA JOAQUIN ****6904* L G

AROCA LAGUNA YOLANDA ****3632* L I I4

ARRABAL MERUELO ARTURO ****1289* L I I1

ARRIBA RAMOS GEMMA ****4199* L H

ARROYO FERNANDEZ EVA ****4993* LD H

ARROYO RUIZ ISABEL ****9141* L D

ARTARAZ MARTINEZ YOANA ****8534* L G

ASENSIO ALVAREZ MARIA ****6600* L B

ATARAMA RECOBA ANA MELVA ****6004* L E

AYNAOU IBTISSAM ****2373* L E,I I1

AYUSO ESTEBAN IVAN ****7732* L I I1

AZAÑA LABRADOR ZAIDA ****5818* L H

AZOFRA FERRANDIS NOELLE ****7564* L D

BACZEWSKI MAREK EMILIO ****9966* L B

BAIXAULI RUIZ JULIO ****8102* L I

BALBOA DE LA PARRA ASTRID ****2770* LD H

BALLESTEROS RODRIGUEZ FELIPE ****3683* L I I4

BALSAS CANOVAS JAVIER ****2507* L B

BAONZA MUÑOZ MARIA ****2592* L D

BARBERO TEJEDOR GRACIELA ****8527* L D

BARDO TORRES CARMEN ****4038* LD B



MARTES 17 DE JULIO DE 2018Pág. 16 B.O.C.M. Núm. 169

B
O

C
M

-2
01

80
71

7-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE TURNO/ 
CUPO

CAUSAS 
DE 

EXCLUSIÓN

BARRADO COSTA JOSE ANTONIO ****1589* L G

BARRANTES ARRIOLA ERIKA RAQUEL ****5356* L G,I I1

BARREIRO FERNANDEZ GARCILASO ****0335* L G

BARRERA LAZARO MARIA ISABEL ****0116* L I I1

BARRIGUETE MOSTOLES VERONICA ****4761* L B

BARRIO ESPIGA TANIA DEL ****5377* L B

BARRIO GARCIA YOLANDA JUDITH DEL ****0092* L H

BARRIO MANCEBO NOELIA ****7231* L I I1

BARRUL EBE-ALENGA MICHELLE ****5348* L I I4

BATISTA DA SILVA FABIANO ****7909* L E

BAZAL PEREZ EPIFANIO ****6099* L D

BELLO RODRIGUEZ RAQUEL ****2473* L I

BEN ABRADA HABBOUBI HOUDA ****2177* L I I4

BENITO GARCIA BEGOÑA ****0370* L H

BENITO GIL JORGE ****7874* L I I1

BERMEJO CLAVO PEDRO PABLO ****6213* L B

BERRIO PEDREROS RUTH MAYERLY ****3593* L H

BERZAL SANZ ARACELI ****1775* LD I I3

BIDO RODRIGUEZ YELIENY ****0774* L B,F

BIYANG GARCIA MARGARITA-ANDEME ****7221* L I I1

BLAZQUEZ MAGRO VIRGINIA ****2221* L H

BORRUEL NAVARRO MARIA JOSE ****8968* L D

BOTIJA AGUILERA SOFIA ****1961* L D

BOTTERO VILLEGAS FABRIZIO ****3795* L I

BRAVO AMBROSIO ANA MARIA ****0521* LD H

BRAVO CARRASCO ISRAEL ****5992* L I

BRAVO GARCIA CRISTINA ****3299* L H,I I1

BRIONES ARANCE CARMEN ****9435* L A,B,D,E,H

BRITO SANTOS CARLOS ****5626* L I I1

BUJARRABAL DE LAS HERAS YOLANDA ****8052* LD J

BURGOS GAMBOA JOSE ALEXI ****4197* L D,E

BURGOS GRANADILLO ROSSIBELL ****2660* L E

CABA ISABEL MARIA JOSE ****0472* L I

CABALLERO GARCIA SERGIO ****1275* L I

CABALLERO OLMO JORGE ****7923* L H

CABALLO CABALLO MARIA ISABEL ****2059* LD H

CABAÑAS HERNANDEZ MARIA DEL PILAR ****7777* L I I1

CABAÑAS VILLASEÑOR JAVIER ****7805* L I I1

CABELLO MIGUELEZ ANDRES A. ****5911* L I I1

CABRERA HERRERA MARIA FRANCISCA ****7924* L H

CALLE GARCIA ALBERTO ****0241* L I

CALLE OLMEDO AMANDA ****3210* L G



MARTES 17 DE JULIO DE 2018B.O.C.M. Núm. 169 Pág. 17

B
O

C
M

-2
01

80
71

7-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE TURNO/ 
CUPO

CAUSAS 
DE 

EXCLUSIÓN

CALLEJAS HINOJOSAS ANA BELEN ****9995* LD I I3

CAMPO VERBO MARTA ****6367* L B

CAMPOS VALVERDE SONIA JOSEFA ****4835* L H

CANALEJO RECIO MARIA AMALIA ****6058* L D,I

CANALES ANTON LEYRE ****3818* L B

CANIVE MORENO MURIEL ****9930* L I I1

CANO MOLINA YOLANDA ****1177* L I

CAÑAMARES HERNANDEZ ROBERTO MARCOS ****3591* L I I1

CARRANZA PAVON ROCIO BEATRIZ ****7616* L I I1

CARRANZA TORREJON MARIA DOLORES ****7038* L I I1

CARRASCO DIAZ NARDA YURIMA ****1048* L I I1

CARRASCO HERRERA ALBA ****5770* L I

CARRASCO HERRERA ARANA ****7732* L I

CASADO LOPEZ CRISTINA ****8599* L B

CASADO OROZCO ELENA ****1843* L G

CASADO RODRIGUEZ JORGE ****4311* L I I1

CASSO BASTERRECHEA SONSOLES DE ****8299* L I I1

CASTAÑEDA PACHON ESTEFANIA ****4622* L A

CASTELLANOS DEL POZO DAVID ****6790* L E,G

CASTILLA SANCHEZ ANDREA ELIANA ****1852* L E

CASTILLO CLAVER TOMAS ****9008* L H

CASTILLO HERNANDEZ MARIA DOLORES ****6435* L I

CASTILLO LOPEZ MARIA TERESA ****3648* L H

CASTILLO SANZ EVA MARIA ****5070* L B

CASTRO GARCIA RODRIGO ****9446* L H

CASTROVERDE MUIÑA OSCAR ****0783* L H

CELIX HERNANDEZ DORY MARCELA ****7530* L E

CENDRERO RISCO MARIA GEMMA ****2472* L I

CENTELLAS ALONSO PATRICIA ****2966* L B

CENTENO FERNANDEZ CAROLINA ****8147* L D

CERRO REBERT YOLANDA DEL ****5038* L H

CERVIGON CUADRADO CLARA MARIA ****1152* L I

CHAVEZ AREVALO PETRONILA MARGOT ****6736* L H

CIFUENTES MARTIN MANUEL ****6498* L B

CIUDAD CABALLERO FRANCISCA ****0976* L I

COLLADA GONZALEZ LAURA ****8555* L I I1

COLLADA SAIZ VANESA ****4548* L H

COLLADO VALIENTE MARIA INMACULADA ****1172* L H

CONDE ALFAGEME RUTH ****5833* L D

CONEJERO SANCHEZ JAVIER ****8055* L H

CONGOSTO ROBLEDO PALOMA ****5524* L H

CORDERO PACHECO GONZALO ****9762* L I I1



MARTES 17 DE JULIO DE 2018Pág. 18 B.O.C.M. Núm. 169

B
O

C
M

-2
01

80
71

7-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE TURNO/ 
CUPO

CAUSAS 
DE 

EXCLUSIÓN

CORDERO SECO JOSE MARIA ****6017* L H

CORRAL DIAZ ROCIO ****0752* L H

CORTES CASTREJON CONSUELO ****7137* L D

CORTES MARTINEZ MONICA ****9153* L F

CORTES MORENO MIGUEL ANGEL ****3516* L I I1

CORTES RODRIGUEZ PALOMA ****1603* L I

COUCEIRO SANTIAGO ALEXANDRE ****4161* L I I1

COUTO TASENDE YAGO ****8566* L G,H

CRESPO ELVIRA MARIA NIEVES ****2063* L I I1

CRIADO FERNANDEZ ALBERTO ****5625* L D

CRIADO PRESTEL PILAR ****3536* L D,E

CRUZ ARIAS MARIA INMACULADA ****3393* L B

CRUZ SOBRINO SONIA DE LA ****6078* L D

CUBAS SANCHEZ NOELIA ****0585* L B

CUESTA FERNANDEZ JON ****5188* L I

CUESTA OGUIZA IZASKUN ****8934* L H

DABO CARNICER EMILIO ****2455* L H

DARIAS CASTILLA ESTEBAN JESUS ****2099* L F

DEFAZ CEDEÑO CINTIA TATIANA ****2386* L H

DELGADO CARRERA MARIA CARMEN ****7205* L I

DELGADO DIAZ JUAN PABLO ****5242* LD I I3

DELGADO ELOY GARCIA DANIEL ****7025* L H

DELGADO MARQUEZ SONIA ****2650* L A,B,D,E,H

DIAZ ALMENARA NOELIA ****3410* L I I1

DIAZ DIAZ MARIA LOURDES ****9233* L H

DIAZ GATICA MARIA ARACELI ****6918* L B

DIAZ GOMEZ MARIA DEL CARMEN ****9222* L H

DIAZ GONZALEZ BRUNO ****8676* L I

DIAZ MORALES ROSA ****3010* L I

DIAZ RODRIGUEZ REY JAVIER ****8172* L I I1

DIAZ FLORES NIETO CLAUDIA ****0228* L I

DIEZ BARQUILLA MARIA JOSE ****2504* L I

DIEZ CORADA RAUL ****5873* L G

DIEZ RICO ANGEL LUIS ****3171* LD I I3

DOMINGUEZ ARGUELLES RAQUEL ****6473* L I I1

DOMINGUEZ DOMINGUEZ ANA ISABEL ****4065* L I I1

DOMINGUEZ JIMENEZ LUIS ALBERTO ****4025* L H

DOMINGUEZ MARTIN JULIA ****0202* L H

DOMINGUEZ PACHON MARIA DEL MAR ****3882* L F

DOMINGUEZ PEREZ JUANA ****2962* L I I1

DONGIL GARCIA JUAN CARLOS ****3547* LD H

DRAHANCHUK HALYNA ****8770* L E



MARTES 17 DE JULIO DE 2018B.O.C.M. Núm. 169 Pág. 19

B
O

C
M

-2
01

80
71

7-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE TURNO/ 
CUPO

CAUSAS 
DE 

EXCLUSIÓN

EBE-ALENGA JIMENEZ MARIA AFRICA ****0333* L I I4

EGEA GONZALEZ GEMA ****1141* L D

EGEA UREÑA MARIA DEL PILAR ****8764* LD H

EL MAROUANI KHATTABI KARIMA ****3799* L I

EMPARANZA BARRENENGOA AMAYA ****7492* L B

ENTONADO LA TORRE JUAN CARLOS ****1354* L H

ESCAMEZ MONLLOR ISRAEL ****6453* L D

ESCASO PRADO ANA BELEN ****0218* L I I1

ESCOBAR
GONZALEZ-
REGUERAL EDUARDO MAURO ****7448* L I I1

ESCOBAR LAHUERTA DIANA ****5984* L D,I

ESCOBAR LAHUERTA VALLE ****3856* L I

ESCRIBANO SILVESTRE MARIA AMELIA ****7340* L I

ESCUDERO GONZALEZ MARTA ****7550* L B

ESPI FERNANDEZ-QUEJO JOSE MARIA ****3821* L I

ESPINOSA SANZ ROSA MARIA ****7117* L I I1

ESQUETA RELOBA CARMEN ****9856* L I I1

ESTEBAN BENAYAS LORENA ****0571* L B

ESTEBAN BLANCO MARIA PAZ ****2560* L H

ESTEBAN POLO SONIA ****2293* L I I1

ESTEVEZ SALAZAR BRYAN FABRICIO ****7061* L C,I I1

FABIAN SOLORZANO JANET ROXANA ****0303* L D

FERNANDEZ ALCAIDE SILVIA ****4620* L I I1

FERNANDEZ ARANDA LAURA ****9719* L I I1

FERNANDEZ BARRENO ROBERTO ****3909* L I I4

FERNANDEZ CARLOS RAFAEL ****4659* L A,B,F

FERNANDEZ CARRALERO MARIA ANGELES ****2248* L I

FERNANDEZ CARRO MONICA ****0354* L I

FERNANDEZ CORONEL MARIELA CARINA ****0794* L I I1

FERNANDEZ GOMEZ LUIS MIGUEL ****8687* LD H

FERNANDEZ GUARDE MARIA DE LOS ANGELES ****1848* L B,F

FERNANDEZ IZQUIERDO ANA MARIA ****2340* L I

FERNANDEZ JIMENEZ ELENA ****6284* L I I1

FERNANDEZ MARTIN JOSE CARLOS ****1664* L I I1

FERNANDEZ MERINO ANA BELEN ****3712* L I I1

FERNANDEZ ROMERO LAURA ****2481* L D

FERNANDEZ SANCHEZ MARCOS ****5888* L H

FERNANDEZ SANJULIAN ELENA ****3851* L I I4

FERNANDEZ TEJEDOR MARIA ANTONIA ****2722* L H

FERNANDEZ ZARATE ANA ****8007* L I

FERRER VILLANUEVA BEGOÑA ****2437* L I

FONT CAMPO MAYRA ****4909* L I I1



MARTES 17 DE JULIO DE 2018Pág. 20 B.O.C.M. Núm. 169

B
O

C
M

-2
01

80
71

7-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE TURNO/ 
CUPO

CAUSAS 
DE 

EXCLUSIÓN

FRAILE LOPEZ CARLOS ****0153* L I I1

FRAILE MARTINEZ ELENA ****0490* L D

FRANCO CUENCA LORENA ****4528* L I I1

FRESNO ESCUDERO JAVIER DEL ****1381* L B

FUENTE STERA BEATRIZ DE LA ****1913* L I I1

FUENTES SANCHEZ LAURA ****6794* L H

FUENTES TENA JOSE ANGEL ****5882* LD H

FUERTES MEDIANO DANIEL ****1455* L H,I I1

GABRIEL HERVIAS MARIA DEL MAR ****4992* L G

GABRIEL MEGIA GUILLERMO ****3796* L D

GAITAN LOPEZ EVA MARIA ****6437* L D

GALACHE RODRIGUEZ MARIA ISABEL ****0142* LD H

GALINDO CAÑABATE SORAYA ****4666* LD I I3

GALINDO MARTINEZ INMACULADA ****9464* L I I1

GALLARDO CARVAJAL CRISTINA ****2534* L D

GALLARDO VIÑAS FRANCISCO JAVIER ****1378* L I I1

GALLEGO FERNANDEZ AROA ****9245* L G

GALLEGO GALVEZ IRENE ****6403* L D

GALOCHA FERNANDEZ LAURA MARIA ****2896* L I I4

GALOMO VALENZUELA DULCE CAROLINA ****8617* L E

GARCIA BARROSO M PAZ ****0327* L I I1

GARCIA BENAVIDES NIEVES ****2837* L B

GARCIA CHERCOLES ELENA ****1460* L I I1

GARCIA DE LA CRUZ ANA MARIA ****0051* L B,I I1

GARCIA DELGADO MONICA ****6937* L B

GARCIA DENIZ MARIA DE LAS NIEVES ****4060* L D

GARCIA ESQUIVEL ALEXANDRA ****5353* L H

GARCIA FERNANDEZ ELENA ****4548* L B,I I4

GARCIA FERNANDEZ VICTOR ****4547* L I I4

GARCIA FERRER ALVARO ****3825* L I

GARCIA GARCIA MARIA ROSARIO ****6748* L B

GARCIA GIMENO ISABEL ****7437* LD H

GARCIA GOTOR MARTA ****1981* L E

GARCIA HERNANDEZ JUAN CARLOS ****6158* LD I I1

GARCIA IBAÑEZ MARIA ANGELES ****9265* L I

GARCIA INOCENCIO AGUSTIN ****7687* L I I1

GARCIA JIMENEZ CRISTINA MARIA ****7798* L D

GARCIA LEZCANO GONZALO ****6296* L D

GARCIA LOPEZ SONIA ****0463* L I I1

GARCIA MENDEZ MARIA ANGELES ****0334* L H

GARCIA MOLINA MARIA SOL ****3635* LD H

GARCIA MUÑOZ ROCIO ****3772* L D



MARTES 17 DE JULIO DE 2018B.O.C.M. Núm. 169 Pág. 21

B
O

C
M

-2
01

80
71

7-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE TURNO/ 
CUPO

CAUSAS 
DE 

EXCLUSIÓN

GARCIA PEÑA DAVID ****5785* L G

GARCIA PEÑA PATRICIA ****0987* L I I1

GARCIA PORCEL JERONIMA ****1290* L I I1

GARCIA REQUENA CRISTIAN ****6440* L I I1

GARCIA SANCHEZ FRANCISCO JOSE ****4853* L I I1

GARCIA SEGURA JOSE RAMON ****2076* L I I4

GARCIA SOLER MARIA DOLORES ****4252* L I

GARCIA TEJEDOR NIEVES ****3715* L F

GARCIA TORRES YESICA ****9774* L B,D,I I1

GARCIA ZABALO GEMA ****9608* L I I1

GARCIA - FRAILE MADRID CARMELO FRANCISCO ****8321* L D

GARCIA DE LA PARRA SEBASTIAN ****4012* L I
GARCIA DE LA 
INFANTA LUZARRAGA ANA ICIAR ****9298* L H

GARRIDO GONZALO ANA MARIA ****8205* L I

GIL ALVAREZ NOHEMI ****5512* L H

GIL VASCO AKSEL ****2938* L D

GIRALDEZ ALONSO JUAN RAMON ****0878* L H

GOMEZ AGUILAR VANESSA ****8241* L I I1

GOMEZ ASCANIO VALENTINA TERESA ****9744* L H

GOMEZ BECERRA MIRIAM ****9919* L H

GOMEZ DELGADO EMILIO JOSE ****7810* L D

GOMEZ GARCIA SUSANA ****0104* L I I1

GOMEZ GOMEZ VANESA MARIA ****6207* L D

GOMEZ GOMEZ-ORIHUELA JULIAN ****7338* L B

GOMEZ ISIDRO PATRICIA ****7432* L D

GOMEZ JARRIN MIRIAM ALEXANDRA ****5779* L B

GOMEZ JIMENEZ ESTELA ****6134* L H

GOMEZ LAREDO MARIA BEGOÑA ****0422* L H

GOMEZ MALO MONTSERRAT ****3408* L I I4

GOMEZ MARTIN OLGA ****9232* LD I I3

GOMEZ MATEOS DANIEL ****1550* LD B

GOMEZ PADILLA JOSE MARIA ****8983* L D

GOMEZ PADILLA LAURA MARIA ****8982* L B

GOMEZ PIZARRO ANA JOSEFA ****4358* L B

GOMEZ SANCHEZ MARIA DEL ROCIO ****2435* L H,I I1

GOMEZ TALON BARBARA ****6308* L I I1

GOMEZ UZAL JORGE ****9496* L I I1

GOMEZ VIRSEDA MARIA LOURDES ****2422* L H

GOMEZ ZORITA MARGARITA ****5350* L I I1

GONZALES ANDRADE METHZAU JHAEL ****0206* L E

GONZALEZ ALONSO MARTA ****7701* L I



MARTES 17 DE JULIO DE 2018Pág. 22 B.O.C.M. Núm. 169

B
O

C
M

-2
01

80
71

7-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE TURNO/ 
CUPO

CAUSAS 
DE 

EXCLUSIÓN

GONZALEZ DEVESA SUSANA ****6538* L H

GONZALEZ
FERNANDEZ DE 
UTRILLA MARIA NIEVES ****4454* L H

GONZALEZ GARCIA MARIA AURORA ****1732* L H

GONZALEZ GARZA DOLORES MARIA ****7195* L I I1

GONZALEZ GONZALEZ LIDIA ISABEL ****6762* LD H

GONZALEZ
GUAJARDO-
FAJARDO BIANCA ****9625* L H

GONZALEZ HERNANDEZ JAVIER ****1527* L I I1

GONZALEZ LOPEZ MARIA DOLORES NONIF L C,I I1

GONZALEZ MARTIN GEMA ****8697* L I I4

GONZALEZ MENDIOLA TAMARA ****1968* L D

GONZALEZ MERINO VIOLETA ****7324* L I I1

GONZALEZ MORA FCO. MANUEL ****6228* L I I4

GONZALEZ MORENO SARA ****2109* L I I1

GONZALEZ PEREZ SARA ****4789* L H

GONZALEZ PIORNO CRISTINA ****4069* L H

GONZALEZ SAN SEGUNDO MARIA BEGOÑA ****2707* L I I1

GONZALEZ SANTODOMINGO TAMARA ****0932* L I I1

GONZALEZ TRABA JAVIER ****8271* L H

GONZALEZ VAZQUEZ MARIA DEL PILAR ****2810* L I I1

GONZALEZ VILLAITODO MARTA ****0060* L I I1
GONZALEZ-
SIMANCAS DIAZ- GUERRA MARIA ****9374* L I

GONZALEZ-CALERO MANZANARES MARIA DEL PILAR ****7909* L I I1

GORDO CARDEÑA MARIA MERCEDES ****1168* L I I1

GORGIS YALDA-DANKHA DALAY ****1921* L I

GRUTZMANN APERRIBAY SONIA ****8047* LD H

GUARDIOLA MORILLA MARIA JESUS ****2337* L I I1

GUERRA POZO ANGELA ****4315* L I I1

GUERRERO GONZALO MARIA TERESA ****8937* L I I1

GUILLEN MARTINEZ GEMMA ****6515* L D

GUILLEN PARRA LUIS MARIANO ****4290* L I I4

GUITIAN MONTOJO RAFAEL ****9416* L I I1

GUTIEREZ COBA JACKELINE ****6626* L E

GUTIERREZ DEL BURGO MARIA ISABEL ****6136* L I I1

GUTIERREZ FERNANDEZ JESUS JAVIER ****2793* L I I1

GUTIERREZ MARQUEZ JENNYFER ****0543* L I I1

GUTIERREZ SOLORZA ABRAHAM ****4086* L G

GUZMAN GOMEZ JOSE RAMON ****1902* L E

HERAS PEDRON JOSE ANGEL ****2134* L B

HERNANDEZ ALMEIDA EVA ****2871* L I I1

HERNANDEZ ALVAREZ FRANCISCO JAVIER ****3496* L B

HERNANDEZ DE LA PEÑA BEGOÑA ****0402* L H



MARTES 17 DE JULIO DE 2018B.O.C.M. Núm. 169 Pág. 23

B
O

C
M

-2
01

80
71

7-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE TURNO/ 
CUPO

CAUSAS 
DE 

EXCLUSIÓN

HERNANDEZ FAJARDO EVA ****7527* L F

HERNANDEZ MELGUIZO MARIA DE LOS ANGELES ****1816* L I

HERNANDEZ MUÑOZ EVA VANESSA DEL VALLE ****1546* L E

HERNANDEZ REYES HEYKER RAMON ****9000* L E

HERNANDEZ RODRIGUEZ EDUARDO ****2418* L I

HERNANDEZ TELLO MARIA LUISA ****5265* L G

HERNANDEZ VELAYOS JUAN CARLOS ****2408* L I I1

HERRERA ORTEGA FRANCISCO ****2736* L D

HIDALGO GIL OSCAR ****3717* L I I1

HIERRO SAEZ MARIA DEL ROSARIO ****5812* L I I1

HUEDO PLAZA VICTOR JAVIER ****4932* L H

HURAY NOTARIO SANDRA ****3207* L B

HURTADO MORENO ROBERTH ERICK ****8064* L I I4

IGLESIAS DEL VALLE MARIA EUGENIA ****4255* L I

IZQUIERDO ARROYO RODRIGO ****7306* L D

IZQUIERDO FERNANDEZ DOLORES ****2091* L I I1

IZQUIERDO FERNANDEZ VICTOR JESUS ****6628* L I I1

JARASTANI JABRI IDRIS ****6945* L I I4

JARASTANI JABRI MAJD ****5117* L D,I I4

JARRIN LOPEZ LIGIA CARLOTA ****3886* L B

JEREZ RAYA ANTONIO MANUEL ****7852* L E

JIMENEZ ALONSO SARA ISABEL ****1767* L B,I

JIMENEZ APELLANIZ RODRIGO ****9274* L I I1

JIMENEZ CALVO ALICIA ****0529* L B

JIMENEZ ORTEGA MARIA JOSE ****9941* L I I1

JIMENEZ PRADO JOSE ANDRES ****2501* L I I1

JIMENEZ ROJAS MARIA DEL PRADO ****9776* L I I1

JIMENEZ TEJEDOR SUSANA ****0787* L I I1

JIMENEZ VALERO PALOMA DE LA PAZ ****2202* L H

JURADO TABLATE LORENA ****3606* L I I4

JUSTICIA GUTIERREZ DIEGO ****5520* L I I1

KALIADA IRYNA ****4120* L E

LA FUENTE MALDONADO LUIS ENRIQUE ****4423* L E

LABRADOR LOPEZ NOELIA ****1428* LD I I3

LABRADOR PLAZUELO RAQUEL ****0511* L D

LAGAREJOS FERNANDEZ ANA CRISTINA ****7519* L D

LAGO SALAS YOLANDA ****9940* LD I I3

LANGA MARTINEZ SILVIA ****3310* L I I1

LANOIX PEÑA ANA MARIA ****0485* L I I1

LARA GONZALEZ MARTA ****2138* L D

LAVIN SEGORA ERRAPEL ****0712* L E,H

LAZARO CID JUAN FRANCISCO ****9555* L I I1



MARTES 17 DE JULIO DE 2018Pág. 24 B.O.C.M. Núm. 169

B
O

C
M

-2
01

80
71

7-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE TURNO/ 
CUPO

CAUSAS 
DE 

EXCLUSIÓN

LEAL ARELISSA ****7991* L E

LEAL AYLLON FERMIN ****5924* L D

LENCERO CARDENAL BEATRIZ ****3428* L D

LENGUAS LAZARO CAROLINA ****8728* L I I1

LEOZ PAUL JUANA MARIA ****5913* L D

LERIA GONZALEZ ANA ****4900* LD D

LIRIO LEON TANIA ****3264* L H

LIZANA ALBURQUERQUE JAVIER ****2324* L I I1

LLORCA MARTINEZ PAULA ****3178* L G

LOECHES MONTERO LIDIA ****0356* L H

LOMILLO OZORES ANA CONCEPCION ****8957* L E,I I1

LONDOÑO ARISTIZABAL ANA MILENA ****3175* L H

LOPEZ AGUILAR ROBERTO ****4703* L I

LOPEZ ALEJANDRE ELENA ****0990* L I I1

LOPEZ CASTRO RAQUEL ****3634* L D

LOPEZ CERRO GEMA ****9852* L I

LOPEZ GASTACA JAIME ****8438* L B

LOPEZ HERNANDO SERGIO ****6890* L I I1

LOPEZ IRIARTE MARIA DEL TRANSITO ****7488* L B

LOPEZ LOIZU MARIA BLANCA ****2714* L H,I I1

LOPEZ LOPES ANTONIA ****7692* L I

LOPEZ MIGUEL CRISTINA ****0745* L H

LOPEZ MINGUEZ YEIDI ****1026* L H

LOPEZ NUÑEZ MARIA JESUS ****2248* L E

LOPEZ POWER BEATRIZ MARIA ****4532* L H

LOPEZ RAMOS JUAN ****7358* L I I1

LOPEZ REDONDO NOELIA ****1024* L H

LOPEZ ROMERO ANGELA ****2292* L I I1

LOPEZ SEGOVIA LAURA ****8007* L I

LOPEZ TERRER MONICA ****7338* L H

LOPEZ-CASERO DE LA TORRE MARIA CRISTINA ****4222* L H
LOPEZ-
MANZANARES CARTON CARLOS ANGEL ****9289* L B,I I1

LOPEZ-PARRA MARTINEZ DULCE LAURA ****4575* L I

LOREN VICENTE OSCAR ****5865* L D

LORENZO FERRUELO GEMMA MARIA ****0205* L D

LORO VILLATORO PAULA DE ****9728* L I I1

LOSA PALOMINO ANGELA ****3279* L H

LOZANO GUTIERREZ RAVE INES MARIA ****1234* L I

LUENGO GOMEZ CARLOS ****8733* L G

LUIS SERNA MARIA LOURDES ****1810* L D

LUNA DIAZ MARIA ****3369* L I I1



MARTES 17 DE JULIO DE 2018B.O.C.M. Núm. 169 Pág. 25

B
O

C
M

-2
01

80
71

7-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE TURNO/ 
CUPO

CAUSAS 
DE 

EXCLUSIÓN

LUNAR GONZALEZ MARIA JOSEFA ****2028* L I

LUQUE DE LA FUENTE MARIA MERCEDES ****5371* L I

MACIAS VAZQUEZ JOSE MIGUEL ****2963* L H

MAGALDI MANOTAS SANDRA LILIANA ****2583* L E

MAGANTO RUEDA INMACULADA ****3845* L H

MAINICH HASSAN ****1598* LD E

MALAINA MARTIN ALVARO ****8689* L H

MALDONADO ELIZALDE ROSA MARIA ****1647* L E

MALLO CARRERA MANUEL ****7882* L H

MANJARRES USAQUEN LINA MARCELA ****1849* L D,E

MANTECON DIAZ ALEXANDRA MARIA ****4179* L H

MANZANO ROJO LORENA ****8131* L B

MAÑAS JIMENO MARIA GEMA ****9373* L B

MARABEL DURAN INES MARIA ****2273* L H

MARCELINO DOMINGUEZ RAQUEL ****2619* L I I1

MARCHENA DEL ESTAL PAULA ****3409* L I I4

MARCOS FERNANDEZ RUBEN ****9350* L I I4

MARCOS MARTIN MARIA ROSARIO ****1333* L D

MARCOS PEYRO LIDIA ****3118* L D

MARCOS RIVILLA RUBEN ****8996* L I I1

MARIN MONTALVO IVAN ****0856* LD I I3

MARIN MOREJON FRANCISCA ****7736* L H

MARIN NAAR FERNANDO ****9591* L H

MARQUEZ BAENA LUIS JAVIER ****0183* LD I I3

MARQUEZ CUSTODIO DOMICIANO CARLOS ****8853* L D

MARQUEZ DEVORA CARLOS ****5892* L B

MARQUEZ DIAZ MARTA ****3393* L I I1

MARQUEZ MULLOR PABLO ****3798* L B

MARQUEZ PASCUAL MARIA SOFIA ****1777* L D,E

MARTIN ALVAREZ LAURA MODESTA ****3904* L H

MARTIN CORRAL LAURA ****5141* L H

MARTIN DE LA FUENTE JOSE MARCOS ****7642* L I I1

MARTIN DE LA PARRA ROSA ****3782* L H

MARTIN DIAZ MARIA JOSE ****3328* L I

MARTIN FERNANDEZ MARIA ISABEL ****4711* L I

MARTIN GABRIEL ANA ****7589* L I I4

MARTIN GARCIA MARIA DEL CARMEN ****6600* L H,I I1

MARTIN MARTOS ESTHER ****8164* L I

MARTIN MORENO MIGUEL ANGEL ****7153* L I

MARTIN POVEDA IRALDA ****5917* L I I1

MARTIN SANCHEZ YOLANDA ****8474* L I I4

MARTIN SILVAN ADRIAN ****1644* L B



MARTES 17 DE JULIO DE 2018Pág. 26 B.O.C.M. Núm. 169

B
O

C
M

-2
01

80
71

7-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE TURNO/ 
CUPO

CAUSAS 
DE 

EXCLUSIÓN

MARTINEZ BARRIOPEDRO LAURA ****0698* L I I1

MARTINEZ BUSTAMANTE SANDRA MILENA ****3172* L E

MARTINEZ CRESPO MARIA DEL PILAR ****2553* L I I1

MARTINEZ ENRICI JORGE ****4033* L G

MARTINEZ GONZALEZ SANDRA ****8306* L I I1

MARTINEZ GUTIERREZ MARIA LUISA ****5713* L B

MARTINEZ MARTINEZ ANA ****1725* L I

MARTINEZ MOH'D RASHID ALFONSO ****6578* L I I4

MARTINEZ PEREZ AZAHARA ****6932* L I I1

MARTINEZ PUENTE DAVID ****4016* L I I1

MARTINEZ RODRIGUEZ MARTA ****1081* L B

MARTINEZ-RAPOSO MARTIN MARTA ****4787* L B

MASCARAQUE BLANCO ANA ISABEL ****3431* L I I1

MASEDA MUIÑO CARLOS ****2229* L B

MATAS FERNANDEZ ELENA ****6269* L I

MD SHAHRIER FAHIM ****7108* L E

MEDINA HERNANDEZ ESMERALDA ****3362* L B

MELCON GUTIERREZ MARINA ****4448* L I I1

MELENDO BERNAL MARIA ROSA ****9568* L I I1

MELGAR PI SHIRLEY MAGELA ****0915* L E

MENA RODRIGUEZ NURIA ****1250* L I I1

MENDIOLA GONZALEZ MAXIMINA ****0074* L I

MENDOZA VALENCIANO ALBA ****0536* L H

MENES NUÑEZ VICTORIA ****7823* L B

MENESES ANDINO ODID STALIN ****2078* L B,I I1

MENGANA RUIZ ANOLKIS ****9916* L I I1

MERCHAN OMAÑA DOLLY JESSICA ****6231* L E

MERINO DIEZ ALBA ****8642* L D

MERINO RUIZ ELENA ****3984* L I

MICHA ONGUENE ROSALIA AVORO ****5069* L D

MILLAN GAMBOA MARIA DEL ROCIO ****1605* L H

MIQUEL CASADO MERCEDES ****2340* L H

MOLINA CHAVES LUIS DIMAS ****7825* L H

MOLINA PULIDO MARTA ****6193* L H

MONAGO TEJADA MARIA BELEN ****9927* L D,E

MONGE CASADO MIGUEL ****4749* L B

MONGE POSADA SANDRA ****2037* L H

MONJE SANCHEZ ALONSO ****** LD C,I I3

MONROY HINESTROSA DIANA LIS ****2464* L I I4

MONTEAGUDO PEREZ GUADALUPE ****4562* L I I1

MONTERO DOMINGUEZ ANTONIA ****9784* L H

MONTORO MONTERO ESTIBALIZ ****0639* L B



MARTES 17 DE JULIO DE 2018B.O.C.M. Núm. 169 Pág. 27

B
O

C
M

-2
01

80
71

7-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE TURNO/ 
CUPO

CAUSAS 
DE 

EXCLUSIÓN

MONTOYA GARCIA CONSOLACION ****4081* L I I1

MORA DIEZMA MARIA EUGENIA ****4229* L I I4

MORA RODRIGO MIGUEL ****7350* L I I1

MORAL GONZALEZ MARIA DEL CARMEN ****3700* L B

MORALES CHAVARRIA LAURA MARGARITA ****4277* L E

MORALES CIRUELOS RAQUEL ****6157* L I I1

MORALES GOMEZ-CHACON JOSE ANGEL ****6136* L D

MORALES SERRANO JUSTO ****9055* L D

MORANT GARCIA LAURA ****1507* L D

MOREJUDO FERNANDEZ RUTH ****3392* LD H

MORENA IGLESIAS MARTA DE LA ****0899* L D

MORENO CHIPPIRRAS RAMON ****3379* L I I1

MORENO CULEBRAS MERCEDES ****8930* L D

MORENO GONZALEZ ANA ****3865* L I I1

MORENO MARTIN ANA ISABEL ****4285* L E,H

MORENO MARTIN EDUARDO ****7546* L D

MORENO MUELA EVA MARIA ****4258* L D

MORENO PECHARROMAN RICARDO ****2316* L I I1

MORENO PECHARROMAN RODRIGO ****2314* L I I1

MORENO RODRIGUEZ ROCIO DEL PILAR ****0151* L I I1

MORENO SALAZAR MARJORIE VERONICA ****7604* L I I4

MORENO SEGUIDO SHEILA ****9379* L H

MOYA MARTINEZ MONICA ****5796* L I I1

MUMARY DEL CAMPO SARA ****4350* L I I1

MUÑOZ AGUILERA MARIA BELEN ****2500* L I

MUÑOZ BARRIENTOS VANESA ****6542* L I I1

MUÑOZ CIRUJANO CARMEN ****7351* L D,I I1

MUÑOZ CUESTA MONICA ****4172* L I I1

MUÑOZ GALLEGO MARTA ****8383* L D

MUÑOZ GOZALO ROSARIO ****5531* L I I1

MUÑOZ JARANDILLA DANIEL ****1719* LD I I3

MUÑOZ MORAÑO ANA MARIA ****1716* L B

MUÑOZ RENDON JENSY ****3293* L E

MUÑOZ RUIZ MARI CARMEN ****6312* L B

MUÑOZ SANCHEZ MARIA DEL PILAR ****2780* L I

MUÑOZ QUIROS LLANOS JOSE ANTONIO ****1166* L I

MUÑOZ-TORRERO VILLEGAS CAROLINA ****4529* L D

NARANJO RODRIGUEZ ROBERTO ****4788* L D,I I1

NARANJO YUMI CARMITA ****2784* L H

NAVAL FERNANDEZ SERGIO ****1053* L I

NAVARRO CEREZO MARIA DEL PILAR ****9083* L H

NICOLAS MORALES ENRIQUE ****1734* L B



MARTES 17 DE JULIO DE 2018Pág. 28 B.O.C.M. Núm. 169

B
O

C
M

-2
01

80
71

7-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE TURNO/ 
CUPO

CAUSAS 
DE 

EXCLUSIÓN

NIETO RUBIO IRENE ****1331* L I I1

NOGAL LAZARO CRISTINA ****1710* L I I1

NOLASCO PORTILLO IRMA MARGARITA ****1954* L I I1

NUÑEZ GONZALEZ MARIANELA ****1786* L I I1

OJEDA MAUQUIT SANDRA ****8172* L H,I

OLIVEIRA DE SOUZA GRAFILIA ****6600* LD E

OLMO MENDEZ EVA ****2199* L I

OLMOS HUESCA EMILIO ****2838* L I I4

ORALLO ALFARO MARGARITA ****1920* L I I4

OREJAS ESTEBAN JOSE MARIA ****5797* L I I1

ORELLANA SEGURA OLGA ****1918* L I I4

ORTEGA CORDENTE MONTSERRAT ****1352* L I I1

ORTEGA POLAR GERMAN ANTONIO ****1301* L I I1

ORTIZ DE URBINA LAGE CRISTINA ****8574* L I

OSORIO RODRIGUEZ ANTONIO ****3785* L I I1

OTEO GIMENO OLGA ****7146* L H,I

OTERO RODRIGUEZ MARIA JESUS ****9637* L I I1

OVIES PEREZ JULIA ****6820* L H

PACHECO MARTINEZ BARBARA ****0811* L I I1

PADIN DOMINGO MARIA SONIA ****1278* LD I I3

PALACIOS GONZALEZ DANIEL ****0041* L I I1

PALAZON JIMENEZ RAQUEL ****5642* L I I1

PALMERO GALLEGO TERESA ****1088* L I I1

PANERO BERTUCCI MARCO ****4695* L I

PANIAGUA MORENO EVA MARIA ****3972* L I

PANZARIU ADRIANA PETONELA ****7164* L H

PARDO MARTINEZ VICENTE ****1002* L B,I I1

PAREJA ELENA EVA ****9927* L B

PAREJA FIGUEROA MARIA NATACHA ****6363* L H

PAREJA RODRIGUEZ LAURA ****5240* L D

PARRA MATEO LAURA ****1653* L I I1

PARRAS POYATOS GUADALUPE ****1784* L I I1

PASCUAL ANDUJAR GEMA ****7438* L D

PASCUAL LUMBRERAS BEATRIZ ****6666* L I I1

PASTOR PEREZ GISELA ****6215* L I I1

PASTOR PIÑUELA MARIA ****3234* L H

PEDRAZA ROJO JORGE ****0881* L B

PEDREÑO MARTINEZ GONZALO FRANCISCO ****4269* L I I1

PEDROCHE GOMEZ CARMEN ****1963* L I

PEDROCHE OROZCO MARIA ISABEL ****3192* L I

PELAYO GIL ORLANDO ****6600* L I

PEÑA PAZOS SANTIAGO ****2491* L D,E



MARTES 17 DE JULIO DE 2018B.O.C.M. Núm. 169 Pág. 29

B
O

C
M

-2
01

80
71

7-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE TURNO/ 
CUPO

CAUSAS 
DE 

EXCLUSIÓN

PEPI MASSIMILIANO ****4949* L B

PERERA PARIENTE SATURNINA ****3441* L I I1

PEREZ ALONSO PENELOPE ****4938* L D

PEREZ AZNAR CARLOS ****0304* L B

PEREZ DESTRE DAVID ****9906* L I I1

PEREZ GONZALEZ RAQUEL ****6517* L D

PEREZ LEIRO AURORA CRISTINA ****9930* L H

PEREZ MARTIN ELENA ****6602* LD I I3

PEREZ NAVARRO ADRIAN ****4271* L H

PEREZ ÑACLE FRANCISCO ****5880* L I I1

PEREZ PEREZ ADRIAN ****2618* L I I1

PEREZ PEREZ EDUARDO ****6122* L D

PEREZ ROJO ISABEL ****7210* L I I1

PERNIA VALENCIA DIANA PAOLA ****1517* L E,H

PERONA DIAZ JAVIER ****1577* L I I1

PERTIERRA FERNANDEZ ELENA ****7542* L I I1

PICKMANS SPADARO JULIA ROSA ****1302* L H

PINO JIMENEZ MARIA ALMUDENA DEL ****6491* L I I4

PINO PEREZ EVA ****8290* L I I4

PINO RIOS IRENE DEL ****4259* L H

PINTO CALVO MARIA DEL PILAR ****2881* L H

PIZARRO MENDOZA CLAUDIA ELISA ****9908* L G

(1) (1) (1) ****** L H,I I5

PLAZA PLAZA JESUS ****6673* L G

PLAZA RUBIO SONIA ****1861* L D

POLO MARCOS JUAN MANUEL ****0632* L I I1

POPA LILIANA ****4286* L I

PORRES DE MIGUEL ROSA ****6700* L I I1

POSADAS RODRIGUEZ MARIO ****7395* L B

PRADERAS RUIZ MERCEDES ****8514* L I I1

PRADILLO SEGURA MONTSERRAT ****5114* LD I I3

PRADO FERNANDEZ MONICA ****8636* L H

PRIETO GRANDE MARIA ISABEL ****2758* L I I1

PRIETO JIMENEZ MARIA ANGELES ****0575* L I I1

PRIETO MARTIN PATRICIA ****0425* L B

PRIETO TORRES MARIA JESUS ****0458* L B

PUERTAS RELAÑO ANTONIO ****7183* L I

PUERTAS RUIZ SONIA ****3044* L H

PULGARIN VELASQUEZ LAURA ****8991* L I I1

QUINALUISA BAZANTES PATRICIO FERNANDO ****7370* L H

QUINTA ALLER JOSE LUIS ****0106* L I I1

QUIÑOA MOIRON MARIA PILAR ****3904* L I I1



MARTES 17 DE JULIO DE 2018Pág. 30 B.O.C.M. Núm. 169

B
O

C
M

-2
01

80
71

7-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE TURNO/ 
CUPO

CAUSAS 
DE 

EXCLUSIÓN

QUIRALTE CARREÑO MARIA CRISTINA ****9495* L H,I I1

RAMIREZ CORTES VIRGINIA JULIA ****2002* L D

RAMIREZ MALDONADO CARMEN MARIA ****1811* L I

RAMIREZ RODRIGUEZ RAUL CARLOS ****4445* L E

RAMIREZ SANCHEZ MARIA ESTHER ****7126* L I I1

RAMIRO LAGUNA JAIME ****8983* L I I1

RAMOS BENITO PEDRO PABLO ****0136* L F

RAMOS GUILLEN JULIO ****9917* L D,I I1

RAMOS PIÑA JOSE IVAN ****5108* L I I1

RAMOS TUNDIDOR JOSE JAVIER ****3204* L H

RAYO QUESADA ROBERTO ****9197* L B,C

RECIO LAMA LIDIA MARIA ****0954* L D

RECIO SANCHEZ MARIANO ****3239* L I I1

REDONDO MARTIN ELIZABETH ****2962* L I I1

REGALADO DOMINGUEZ ELSA ****0213* L B,D

REGALADO GUARAMATO HECTOR ALEXANDER ****7026* L E

REMEDIOS PIRIS ALICIA ****8012* L I

REMIGIO DE PAZ MARIA DEL CARMEN ****0405* L I I1

RENA NAHARRO MARIA GUADALUPE ****4033* L G

RENIEBLAS PAREDES NEREA ****4343* L G

REQUENA TALAVERA PEDRO ****8777* L B,I I1

RESTREPO RODRIGUEZ ALEJANDRA ****7200* L I I4

REVOREDO CHAVEZ MARIA CRISTINA ****2582* L H

REY GONZALEZ ANA BELINDA DEL ****2716* L H

REYES CALDERON TANIA MARIELA ****4647* L I I1

REYES FERNANDEZ MARTA ****9559* L I

REZENDE GARCIA MARIA ANGELICA ****8615* L E

RICCIO CIRA ****9264* L B

RICO SANCHEZ MARIA DEL MAR ****8093* L H

RIESCO REVUELTA SARA ****2633* L D

RIO MENDOZA IRIANA, DEL ****6787* L E

RIVAS CAMACHO ANDREA ****2802* L E

RIVAS MATO IVAN JESUS ****0462* L D

RIVEIRIÑO VALLEJO MARIA BELEN ****1996* L D

RIVERA VELA PEDRO ANGEL ****2473* L I I1

RIVERO RODRIGUEZ M INMACULADA ****1229* L I I1

ROBLA FERNANDEZ MARIA DEL PILAR ****4931* L I I1

ROCA MARTINEZ MARIA ****7594* L I

RODERO LOPEZ ESTHER ****7563* LD I I3

RODRIGUES DA SILVA MURILLO ****1069* L E

RODRIGUEZ AGUILAR RAMON ****0759* L H

RODRIGUEZ ALVAREZ BEATRIZ ****6552* L B



MARTES 17 DE JULIO DE 2018B.O.C.M. Núm. 169 Pág. 31

B
O

C
M

-2
01

80
71

7-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE TURNO/ 
CUPO

CAUSAS 
DE 

EXCLUSIÓN

RODRIGUEZ BARBADO BELEN ****1191* L D

RODRIGUEZ CALVO ANA MARIA ****7004* L I

RODRIGUEZ CARDONA LEIDY TATIANA ****0553* L D,E

RODRIGUEZ DE MIGUEL MARTA PALOMA ****0209* L I I1

RODRIGUEZ FARSI DALILA ****7843* L D

RODRIGUEZ FERNANDEZ ANGELA PILAR ****0190* L I I4

RODRIGUEZ FERNANDEZ LAURA ****5820* L H

RODRIGUEZ GONZALEZ TERESA ****5527* L I I1

RODRIGUEZ GUMIEL IVAN ****3603* L B

RODRIGUEZ MIÑANO ISABEL ****4956* L H,I I1

RODRIGUEZ MORENO MARIA HENAR ****5052* L D

RODRIGUEZ OTAMENDIZ EVIA SUSANA ****8485* L E

RODRIGUEZ PASTOR ANA MARIA ****3229* L H

RODRIGUEZ RAMIREZ JULIO ****1036* L I

RODRIGUEZ ROL MANUEL ****3095* L I

RODRIGUEZ SANCHEZ CARLOS JAVIER ****0062* L I I1

RODRIGUEZ VAZQUEZ MARIA DEL MAR ****5412* L I I1

RODRIGUEZ YAÑEZ OLALLA ****3935* L I
RODRIGUEZ -
GILGADO DE TENA LUCIA ****5585* L I I4

RODRIGUEZ-AVIAL INFANTE ROCIO ****5428* L H

ROGEL SA MARIA DEL PILAR ****1190* L I I1

ROJAS BARRERA OSCAR EDUARDO ****0333* L D

ROJAS CORDOVI ADRIANA ****1960* L I I1

ROJAS MARTIN ANA DOLORES ****5279* L I I1

ROJAS RODRIGUEZ JORGE ANTONIO ****3884* L I I1

ROJO CASTILLO MONTSERRAT ****7910* L A,B,F

ROLDAN MENDEZ ANA ****3768* L B

ROMERO
GARCIA-
CARPINTERO LAURA ****4443* L I I1

ROMERO-
CABALLERO MORALES JOSE LORENZO ****0039* L I I1

ROMINGUERRA ORTEGA MARIA CARMEN ****6822* L I

ROMO POLO BEATRIZ ****0887* L I

RONQUILLO PITA MARITZA ****4845* L D

ROSA AGUILAR GEMA PATRICIA DE LA ****4692* L H

ROSALES IBAÑEZ ELISA ****7452* L D

RUBIO DIAZ MARIA ANGELES ****9552* L B,C

RUIZ ALVAREZ PATRICIA ****5360* L B

RUIZ GARCIA MARIA ****4274* L I I4

RUIZ GARCIA RAFAEL ****0358* L I

RUIZ MARRON MARIA JOSE ****8408* L I I1

RUIZ ORTEGA SUSANA ****1274* L H

RUIZ SIMAL CRISTINA ****8963* LD F



MARTES 17 DE JULIO DE 2018Pág. 32 B.O.C.M. Núm. 169

B
O

C
M

-2
01

80
71

7-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE TURNO/ 
CUPO

CAUSAS 
DE 

EXCLUSIÓN

RUIZ DIAZ ORUE MABEL ****2902* L D

RUMIANTSEVA ELENA ****0792* L E,I I1

SAAVEDRA ESTEVEZ MARIA VANESA ****0268* L I I1

SAAVEDRA RAMIREZ TATIANA KARIM ****9264* L A,B,F,H

SABANDO RODRIGUEZ ESTHER ****9281* L H,I I1

SAEZ CAMPUZANO MARIA TERESA ****3394* L B
SAEZ DE 
MONTAGUT YANGUAS JAIME ****0175* L I

SAN FRANCISCO DIAZ ALEJANDRO DE ****9027* L I

SAN MIGUEL AVILA JESUS ALFONSO ****2355* L H

SANCHEZ ACUÑA ANA ISABEL ****4864* L B,D

SANCHEZ ALBARRAN MARIA ELENA ****6144* L I I1

SANCHEZ ALONSO CLARA ****-* L C,I I1

SANCHEZ AVEZUELA MARIA ESTHER ****7417* LD I I3

SANCHEZ BARBA RUBEN ****6027* L B

SANCHEZ CASTRILLON JUANA VICTORIA ****8546* L I I4

SANCHEZ CORRAL MARIA ANGELES ****7760* L I I1

SANCHEZ CUEVAS LUISA ****0220* L H

SANCHEZ DE CRUZ ALEJANDRA ****7456* L A,B,D,E,H

SANCHEZ DURAN ALMUDENA ****2218* L I I1

SANCHEZ FRANCO VANESA ****9299* LD I I3

SANCHEZ GOMEZ GEMA ****9169* LD H,I I3

SANCHEZ GONZALEZ MARIA JOSE ****1472* L E

SANCHEZ HERNANDEZ RONELY ELIANA ****1947* L E

SANCHEZ HERRERA ROGER ****7410* LD I I3

SANCHEZ HERRERO ALMUDENA ****7705* LD H

SANCHEZ LLORENS ALEJANDRO ****2843* L I

SANCHEZ MARTINEZ LETICIA ****2174* L I I1

SANCHEZ MONEDERO GEMA ****6735* L H

SANCHEZ MORDILLO PEDRO ****6249* LD H

SANCHEZ NEGRILLO MONICA ****5789* L D

SANCHEZ NOVILLO LAURA ****8536* L H

SANCHEZ PASCUAL ELSA ****6860* L I I1

SANCHEZ PRIETO PEDRO ANTONIO ****3562* L B

SANCHEZ SANZ CARMEN NATALIA ****8575* L H

SANCHEZ VALLEJO GLORIA PATRICIA ****3358* L H

SANCHEZ GUZMAN MARTINEZ EVA ****5053* L H
SANCHEZ-
GUERRERO MUÑIZ ESTHER ****1736* LD I I3

SANCHO HIDALGO MARIA CRISTINA ****2847* LD I I3

SANJULIAN DE LA VIEJA ESTHER ****3373* L I I4

SANTACRUZ FIGUEREDO ESTANISLAO ANIBAL ****2690* L B,E

SANTAMARIA BARRIO YOLANDA ****5550* L I I1



MARTES 17 DE JULIO DE 2018B.O.C.M. Núm. 169 Pág. 33

B
O

C
M

-2
01

80
71

7-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE TURNO/ 
CUPO

CAUSAS 
DE 

EXCLUSIÓN

SANTAMARIA RODRIGUEZ SANDRA ****6250* L I I1

SANTIAGO RUIZ JAVIER ****9605* L I I1

SANTO DOMINGO MAILLO CELIA ****8360* L I

SANTO TOMAS MENOCAL JAVIER ****5236* L I

SANTOS GALLEGO PATRICIA ****0751* L G

SANZ ARRANZ FRANCISCO JAVIER ****8337* L I I1

SANZ CUADRADO RAQUEL ****3815* L G

SANZ SANCHEZ FRANCISCO JAVIER ****4944* L I I1

SANZA MORCILLO MARIA CONSUELO ****3945* L I I1

SASTRE ROSA JAVIER ROGELIO ****3433* L B

SECO
SANCHEZ-
CAMACHO SANDRA ****6638* L B

SEGUI BERNAL PATRICIA ****9936* L I I1

SEGURA RODRIGUEZ ROSA MARIA ****0360* L D,E

SEPTIEN MANZANAL RAQUEL ****4945* L I I1

SERRANO ALBARRAN RAQUEL ****1437* L I

SERRANO GARCIA JUAN MANUEL ****4583* L I

SERRANO GONZALEZ ALMUDENA ****7380* L B,G

SERRANO GONZALEZ DELIA ****1638* L I I1

SERRANO GONZALEZ VICTOR ****2480* L I I1

SERRANO SAIZ ALEJANDRO ****2495* L E

SERRANO URBINA MARIA ****5713* L I I1

SEVILLANO RODRIGUEZ PILAR ****5007* LD I I3

SIAVICHAY RON ALEXANDRA ****5485* L E

SIERRA ALBARRAN AURORA ****0089* L H

SIERRA MONTES MARINA ****1327* L I

SILVA TREJOS MARIA CAROLINA ****8979* L A,B,F,H

SILVA DE PAIVA VALERIA DA ****8552* L I

SILVEIRA ABRAO JANETE ****9605* L E

SIRBU ANGELA ****4848* L E

SISCAR ARNAIZ CAROLINA ****9954* L I
SOARES DE 
CARVALHO GONÇALVES LIGIA EURIDICE ****9516* L I I4

(1) (1) (1) ****** L H

SOMOZA LOPEZ SILVIA ****4307* L I I1

SUAREZ GARCIA LAUDELINA ****0051* L I I1

SUAREZ LOPEZ MARIA BELEN ****7661* L D

SUAREZ PONCE ALEX ****5649* L E

TABARES PARRILLA CARLOS ****6468* L B,F

TABLADE TIMON M MERCEDES ****4321* L I I4

TAPIA FERNANDEZ IGNACIO JAVIER ****2856* LD B

TEMES ANTEQUERA ELENA ****6639* L I I1

TEROL MIQUEL VICENTE ****4423* L H



MARTES 17 DE JULIO DE 2018Pág. 34 B.O.C.M. Núm. 169

B
O

C
M

-2
01

80
71

7-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE TURNO/ 
CUPO

CAUSAS 
DE 

EXCLUSIÓN

TINOCO JARAMILLO IBETH MARICELA ****2159* L I

TIRADO PANIAGUA MARIA ****7546* L I I1

TOME RIOS RAUL ****0825* L I I1

TORO MARCO EVA ****8765* L H

TORRE RODRIGUEZ JULIO ****7881* L I

TORRES GAMEZ MARIA LUISA CECILIA ****5241* L D

TORRES MEDINA DANIELA ****7902* L E

TORRES NAVARRO JUAN CARLOS ****0986* L D

TORRES ROJO YOLANDA ****5306* L H

TORRIJO LOPEZ FRANCISCO MANUEL ****8056* L I I1

TRECEÑO HERNANDEZ MARIA JULIA ****6723* L B

TRIMIÑO ARANDA NOEMI ****7548* L I I1

TRINH THU HUONG ****7370* L E

USERA BALLESTER ARTURO ****6362* L I

VALENZUELA ANTEQUERA VICTOR ****5620* L D

VALENZUELA DE ORTIZ BRIGIDA VALERIA ****3028* L E,H

VALENZUELA FONTES AMALIA MATILDE ****0091* L I I4

VALERA ARTESERO MARCOS ****4055* L I I1

VALERO CLEMENTE VERONICA ****7889* L I I4

VALERO RAMOS JOSE ANGEL ****2486* L B

VALLE BERMEJO LAURA DEL ****0224* L I

VARA OLIVAS VIRGINIA DE LA ****7321* L D

VARELA QUEIJO ANA BELEN ****7774* L B,I I3

VAZQUEZ DELGADO ROSA MARIA ****7120* L I

VAZQUEZ ESTEBAN EUGENIA ****0418* L H

VEGA BRAVO CARLOS EDUARDO ****5800* L I I1

VEGA GARCIA PATRICIA ****6496* L I I1

VEGA VILLANUEVA MARIA DOLORES ****8103* L H

VELASCO MORAN ISIS ****1220* L I

VELASCO REVERENDO PATRICIA ****5776* L I I4

VELASCO SAN JUAN MARIA JESUS ****7119* L I I1

VENTUREIRA VILARIÑO MARIA PILAR ****4317* LD I I3

VERDEJO OLMO MELCHOR ****3056* L G

VICENTE GARCIA ISABEL ****5828* L H

VICENTE MORENTE CARMEN CRISTINA ****5276* L I

VICENTE PASCUAL ANA ****5795* L H

VILCHEZ LORENZO ASUNCION ****3526* L I I1

VILLAFUERTE MARTINEZ LIZI YANIN ****5695* L D

VILLANUEVA GOMEZ FLORA MARIA ****7485* L I1

VILLASEVIL GALINDO MARIA DE LA FE ****7682* L B

VILLASMIL ARAQUE MARIA ISABEL ****8210* L E

VILLAVERDE LOPEZ RUTH ****4654* L I I1



MARTES 17 DE JULIO DE 2018B.O.C.M. Núm. 169 Pág. 35

B
O

C
M

-2
01

80
71

7-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE TURNO/ 
CUPO

CAUSAS 
DE 

EXCLUSIÓN

VISEDO NUÑEZ GONZALO ****1566* L D

VIVAR AGUDO FERNANDO ****1021* L E

VIVEROS LOPEZ SARA ****2771* L I I1

WEHBE CHAMOUN SAMAR ****3605* L I I4

WHITE MATAS MARIA CARMEN ****3731* L H

WOLOVICH ROMINA MARCELA ****9050* L E

YARZIZ GHZALI IMAD ****4192* L I I1

YATACO HERRERA FERNANDO ISAAC ****6206* L I I1

YUBERO MARTIN MARIA MERCEDES ****9834* L D

ZAMORA SANCIBRIAN JOSE MIGUEL ****3066* L I I1

ZAPATERO MENDEZ VICTOR ****2039* L I I1

ZARCO FRUTOS NATALIA ****2214* L D

ZHOU LIYING ****3307* L E

ZULUETA GUIMARAENS MARIA ESTHER DE ****5762* L H

ZUÑIGA CISTERNA TANIA ANDREA ****9642* L E

II. Aspirantes del turno de promoción interna que reúnen los requisitos establecidos en la base 2.2 
de la Orden de convocatoria, incluidos los que, en el supuesto descrito, concurren por el cupo de 
discapacidad.

Convocatoria: 2411/2017 Fecha BOCM: 28/07/2017

Código y Descripción: 2654    AUXILIARES DE ADMINISTRACIÓN GENERAL

Turno/Cupo de 
acceso:

P (Promoción Interna-Funcionario de carrera Cuerpos antiguo Grupo E Comunidad de Madrid)
PD (Cupo de Discapacidad del turno de promoción interna-Funcionario de carrera Cuerpos 
antiguo Grupo E Comunidad de Madrid)

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE TURNO/ 
CUPO

CAUSAS 
DE 

EXCLUSIÓN

NO FIGURAN ASPIRANTES EXCLUIDOS

III. Aspirantes del turno de promoción interna que se encuentran prestando servicios en la 
Administración de la Comunidad de Madrid en virtud del procedimiento de movilidad establecido en 
el artículo 55 de la Ley 1/1986, de 10 de abril, y reúnen los requisitos establecidos en la base 2.3 de 
la Orden de convocatoria, incluidos los que, en el supuesto descrito, concurren por el cupo de 
discapacidad.

Convocatoria: 2411/2017 Fecha BOCM: 28/07/2017

Código y Descripción: 2654    AUXILIARES DE ADMINISTRACIÓN GENERAL

Turno/Cupo de 
acceso:

P (Promoción Interna-Cuerpos antiguo Grupo E Comunidad de Madrid artículo 55 Ley 1/1986)
PD (Cupo de Discapacidad del turno de promoción interna-Cuerpos antiguo Grupo E Comunidad 
de Madrid artículo 55 Ley 1/1986)

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE TURNO/ 
CUPO

CAUSAS 
DE 

EXCLUSIÓN

NO FIGURAN ASPIRANTES EXCLUIDOS



MARTES 17 DE JULIO DE 2018Pág. 36 B.O.C.M. Núm. 169

B
O

C
M

-2
01

80
71

7-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

CÓDIGO EXCLUSIÓN DESCRIPCIÓN DE LA CAUSA DE EXCLUSIÓN

A No presentar la solicitud en el modelo oficial

B No firmar la solicitud y declaración responsable

C No consignar el DNI/NIE u otros datos de identidad

D No indicar correctamente la fecha de nacimiento o no estar comprendido entre los límites de edad 
establecidos en la convocatoria

E No poseer o no haber declarado poseer la nacionalidad requerida en la convocatoria o no haber 
acreditado los vínculos de parentesco establecidos en la misma

F No constar la fecha de presentación de la solicitud o presentarla fuera del plazo establecido

G No formalizar correctamente la autorización del representante, no siendo válidas las 
declaraciones efectuadas por éste en nombre del solicitante

H No acreditar poseer titulación suficiente o cumplir los requisitos necesarios para obtenerla

I No acreditar el pago íntegro de la tasa correspondiente por derechos de examen y/o la exención 
parcial o total del abono de la misma, según lo establecido en la Orden de convocatoria

I1

No resultar acreditada, a la vista de la documentación presentada o de la consulta de oficio 
efectuada, la inscripción como persona en situación de desempleo durante el período 
ininterrumpido de al menos 6 meses inmediatamente anteriores a la fecha de publicación en el 
BOCM de la Orden de convocatoria.

I2 No acreditar correctamente, a la vista de la documentación presentada, la condición de víctima
del terrorismo, su cónyuge o hijo o la condición de víctima de violencia de género

I3 No resultar acreditada, a la vista de la documentación presentada o de la consulta de oficio 
efectuada, la condición de persona con discapacidad.

I4
No acreditar resultar acreditada, a la vista de la documentación presentada o de la consulta de 
oficio efectuada, la condición de miembro de familia numerosa de categoría general o 
especial………..

J No poseer la capacidad funcional para el desempeño de las funciones propias del cuerpo

K No figurar en la relación provisional de admitidos ni en la de excluidos



MARTES 17 DE JULIO DE 2018B.O.C.M. Núm. 169 Pág. 37

B
O

C
M

-2
01

80
71

7-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO II

FECHA, HORA Y LUGARES PARA LA REALIZACIÓN DEL PRIMER EJERCICIO DE LAS 
PRUEBAS SELECTIVAS PARA INGRESO EN EL CUERPO DE AUXILIARES DE 
ADMINISTRACIÓN GENERAL, GRUPO C, SUBGRUPO C2, DE LA COMUNIDAD DE MADRID

LLAMAMIENTO ÚNICO: día 29 de septiembre de 2018, a las 10:00 horas.

CUPO DE DISCAPACIDAD DEL TURNO LIBRE

Lugar: I.E.S. “PRÍNCIPE FELIPE”; Calle Finisterre, número 60 – 28029 (Madrid)
Aspirantes sin Adaptación: EDIFICIO A
Aspirantes con Adaptación: EDIFICIO B

TURNO LIBRE

Lugares:

• FACULTAD DE CIENCIAS DE LA INFORMACIÓN (UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE 
MADRID); Ciudad Universitaria, s/n – 28040 (Madrid)

Desde: Maadi Ouazzani, Laila; D.N.I.: ****5591*
Hasta: Myakisheva, Oxana; D.N.I.: ****6963*

• FACULTAD DE GEOGRAFÍA E HISTORIA (UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID); 
C/ Profesor Aranguren, s/n – 28040 (Madrid).

Desde: Nacarino Pérez, Susana María; D.N.I.: ****6838*
Hasta: Quispe de la Cruz, Armando; D.N.I.: ****3764*

• ESCUELA TÉCNICA SUPERIOR DE INGENIEROS DE TELECOMUNICACIONES 
(CAMPUS CIUDAD UNIVERSITARIA); Avenida Complutense, 30 – 28040 (Madrid).

Desde: Rabadán Medina, Patricia; D.N.I.: ****2394*
Hasta: Rymaszewska, Katarzyna Anna; D.N.I.: *****9393*

• FACULTAD DE CIENCIAS BIOLOGÍCAS Y GEOLOGÍCAS (UNIVERSIDAD 
COMPLUTENSE DE MADRID); C/José Antonio Novais, 12 - 28040 (Madrid).

Desde: Saavedra Cabezón, Daniel; D.N.I.: ****8170*
Hasta: Szwedo Byk, María Wieslawa; D.N.I.: ****5809*

• I.E.S. PRÍNCIPE FELIPE, EDIFICIO E; C/Finisterre, 60 – 28029 (Madrid).

Desde: Tabares Alarnes, Susana; D.N.I.: ****7376*
Hasta: Turrillo Martínez, José Miguel, D.N.I.: ****6232*



MARTES 17 DE JULIO DE 2018Pág. 38 B.O.C.M. Núm. 169

B
O

C
M

-2
01

80
71

7-
2

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

• I.E.S. PRÍNCIPE FELIPE, EDIFICIO C; C/Finisterre, 60 – 28029 (Madrid)

Desde: Ubeda-Portugues Serrano, María Soledad; D.N.I.: ****0661*
Hasta: Utrilla Trigo, Sergio; D.N.I.: ****4768*

• I.E.S. CIUDAD ESCOLAR; Crta. Colmenar Viejo, Km.12,800 – 28049 (Madrid)

Desde: Vaca Flor, Mayra Elizabeth; ****1486*
Hasta: Zurita Ruiz-Olivares, Ana; ****2895*

• FACULTAD DE FILOLOGÍA Y FILOSOFÍA (UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID); 
Plaza Menéndez Pelayo, s/n - 28040 (Madrid).

Desde: Ababei, Angela Mihaela; D.N.I.:****6037*
Hasta: Azpurua Penso, Carmen; D.N.I.:****2794*

• FACULTAD DE INFORMÁTICA (UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID); C/Profesor 
José G. Santesmases, 9 – 28040 (Madrid).

Desde: Babarro Bueno, Olga; D.N.I.: ****0574*
Hasta: Buxeda Mas, Monica; D.N.I.: ****4310*

• ESCUELA TÉCNICA SUPERIOR DE INGENIEROS DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS 
(CAMPOS CIUDAD UNIVERSITARIA); C/Profesor Aranguren, 3 – 28040 (Madrid)

Desde: Caamaño Bedoya, Adrián; D.N.I.: ****4784*
Hasta: Ezquerra de Ana, Olga; D.N.I.: ****6732*

• FACULTAD DE DERECHO (UNIVESIDAD COMPLUTENSE DE MADRID); Plaza Menéndez 
Pelayo, 4 – 28040 (Madrid)

Desde: Faba López, Esther; D.N.I.: ****8821*
Hasta: Izquierdo Sunye, Eva María; D.N.I.: ****4535*

• FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS (UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID); 
Avda. Complutense, s/n – 28040 (Madrid)

Desde: Jabardo Martín, Amalia; D.N.I.: ****6025*
Hasta: Lyubomirova Topalska, Mariyana; D.N.I.: ****9825*

(03/23.831/18)


		2018-07-17T07:41:12+0200




